
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"20)4 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0031013/2014

VISTO:
La solicitud de la alumna María Alejandra Berra de prórroga para la

presentación de su Trabajo Integrador Final de Licenciatura en Psicología N° 3152; y

CONSIDERANDO:
Que la mencionada solicitud se encuentra justificada adecuadamente.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Conceder prórroga para la presentación del Trabajo Integrador Final de
Licenciatura en Psicología N° 3152, a la alumna María Alejandra Berra (matrícula
9876799/2), titulado "Representaciones sociales sobre lactancia materna en madres
adoptivas".

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD_ NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE JULIO DELAÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN No. 202


